
 

UCHWAŁA NR XXIV/369/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 14 października 2020r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Szczecinek  

a Skarbem Państwa - Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad  
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 

1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020r., poz. 470, 471 i 1087) Rada Gminy Szczecinek 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Szczecinek a Skarbem 

Państwa - Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad mającego na celu ustalenie zasad 

przekazania odcinków jezdni dodatkowych wybudowanych w ramach inwestycji pn: 

"Budowa obwodnicy m. Szczecinek w ciągu drogi krajowej nr 20". Projekt porozumienia 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/336/2020 Rady Gminy Szczecinek z dnia 28 lipca 2020r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Szczecinek  

a Skarbem Państwa - Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-19T12:07:46+0200




